
D STATUTARNI MESTO CHOMUTOV
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ 00261891, DIČ CZ00261891

Bankovní spojení: Vystavil: Radka Zemanová
Číslo účtu: / Odbor: Odbor rozvoje Investic- úsek investic

Vyřizuje: Rédlingova Tereza Ing.

Tel: 474 637 490

e-mail: t.rodlingova@chomutov.cz
V Chomutové dne: 24.06.2024

OBJEDNÁVKA č. 148/Rod/ORI/202401201

Dodavatel

Název: Ing. Miloslav Štěpán
Sídlo: Sportovní 541, 35733 Loket

IČ; 41677048 DIČ: CZ6404061972

Předmět

Objednáváme u Vás tyto nádoby na květiny v rámci realizace vítězného návrhu občanů Vylepšení autobusáku v Chomutově
(PB04/2024) dle Vaší cenové nabídky, ze které jsme si vybrali jen tyto nádoby a v takovémto počtu:
. truhlík BAL2 � 1m včetně anticoro upevňovací sady - 8 ks - 7 156,20 Kč bez DPH/ks � 57 249,60 Kč bez DPH � 69 272,02 Kč s

DPH
« Nádoba GC 020 (1,20 m) � 3 ks - 19 606,91 Kč bez DPH/ks � 58 820,73 Kč bez DPH � 71 173,08 Kč s DPH
* Nádoba GC 60 (průměr 1,5m) � 2 ks - 35 032,23 Kč bez DPH/ks � 70 064,46 Kč bez DPH � 84 778 Kč s DPH
« Doprava � do 15 000 Kč bez DPH � 18 150 Kč s DPH

Objednatel: Statutární město Chomutov

Lhůta dodání: 30.8.2024

Místo dodání: sídlo objednatele
Cena bez DPH: 201 134,79 Kč
Cena vč. DPH: 243 373,10 Kč

Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, pro platnost právního jednání obce.

Finanční kontrola objednatele:

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu se směrnicí číslo 2023-47 vymezující kompetence a stanovující základní postupy při
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na dodávky, služby a stavební práce podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění na základě $ 31 zákona č. 134/2016 Sb., z jeho
organizačními složkami, jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi a jinými p ady
statutárního města Chomutova č. 163/24 ze dne 27.02.2024, která nabyla účin

TÁ STOCV Ch tově dne 24. 6. 2024omutově dne
Zborovská 406
430 28Aczoop, ROT CAG

W TSP


